
ZARZĄDZENIE NR 152/20 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.171,00 zł, w tym: Ogółem plan dochodów 
budżetowych bieżących po zmianach wynosi 28.857.251,19 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.171,00 zł, w tym: Ogółem plan wydatków 
budżetowych po zmianach wynosi 29.244.292,71 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  27.295.311,71 zł 

- plan wydatków majątkowych 1.948.981,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

Id: 9F93EAD1-9B8C-4D4C-B131-467B93387CA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 152/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 01 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 530 633,00 1 171,00 531 804,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 295,00 1 350,00 51 645,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 295,00 1 350,00 51 645,00

80104 Przedszkola 122 346,00 -140,00 122 206,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 346,00 -140,00 83 206,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 22 992,00 -39,00 22 953,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 992,00 -39,00 22 953,00

Razem: 28 856 080,19 1 171,00 28 857 251,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9F93EAD1-9B8C-4D4C-B131-467B93387CA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 152/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 01 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 987 295,00 1 171,00 9 988 466,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 555 126,00 1 350,00 556 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 073,00 1 350,00 75 423,00

80104 Przedszkola 498 749,00 -140,00 498 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 600,00 -140,00 46 460,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 92 000,00 -39,00 91 961,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

92 000,00 -39,00 91 961,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 440 364,80 0,00 1 440 364,80

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 -3 000,00 11 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 234 947,00 3 000,00 237 947,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 3 000,00 78 000,00

Razem: 29 243 121,71 1 171,00 29 244 292,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9F93EAD1-9B8C-4D4C-B131-467B93387CA5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dz. 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 1.171,00 zł
w związku ze zwiększeniem planu dotacji na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020.

Pozostałe zmiany w planie wydatków nastąpiły w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na
remonty oświetlenia ulicznego na terenie gminy.

 

Wójt

Stanisław Komudziński 

Id: 9F93EAD1-9B8C-4D4C-B131-467B93387CA5. Podpisany Strona 1




